
Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 

novine br. 10/97, 107/07, 94/13) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik 

Zagrebačke županije br. 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 23. sjednici 

održanoj dana 22.10.2015. godine donijelo je  

 

                                                                O D L U K U 

                                           o razrješenju/imenovanju ravnateljice  

                                          Dječjeg vrtića PROLJEĆE Kloštar Ivanić  

 

                                                                         I. 

 

Općinsko vijeće raspravljalo je o prijedlogu Odluke o razrješenju/imenovanju ravnateljice 

Dječjeg vrtića PROLJEĆE Kloštar Ivanić koji je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

PROLJEĆE dana 28. rujna 2015. godine, KLASA: 601-02/15-07-50, URBROJ: 238-14-78-

15-01.    

Upravno vijeće predlaže da se po isteku četverogodišnjeg mandata sa radnog mjesta 

ravnateljice Dječjeg vrtića PROLJEĆE sa danom 30.11.2015. g. razrješi gđa. Kate Geršak te 

se na temelju provedenog javnog natječaja za radno mjesto ravnateljice Dječjeg vrtića 

PROLJEĆE sa danom 01.12.2015.g. imenuje gđa Grozdana Jakovljević. 

Općinsko vijeće suglasno je s prijedlogom Upravnog vijeća Dječjeg vrtića PROLJEĆE. 

 

                                                                        II. 

 

Gđa KATE GERŠAK iz Velike Gorice, Čakovečka 1, po isteku četverogodišnjeg mandata 

razrješuje se sa radnog mjesta ravnateljice Dječjeg vrtića PROLJEĆE Kloštar Ivanić, sa 

danom 30.11.2015. g.  

 

                                                                       III. 

 

Gđa GROZDANA JAKOVLJEVIĆ iz Kloštar Ivanića, Vinogradska 117, imenuje se za 

ravnateljicu Dječjeg vrtića PROLJEĆE Kloštar Ivanić, sa danom 01.12.2015. g. 

 

Međusobna prava, obveze i odgovornosti regulirati će se Ugovorom o radu koji će se 

zaključiti između Upravnog vijeća Dječjeg vrtića i gđe Grozdane Jakovljević, na temelju 

važećeg Statuta i Pravilnika o radu Dječjeg vrtića PROLJEĆE Kloštar Ivanić. 

 

                                                                       IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke 

županije.“ 

 

KLASA: 601-02/15-01/01 

URBROJ: 238/14-01-15-02 

Kloštar Ivanić, 22.10.2015. 

                                                    REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                  OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                        OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                    

                                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća: 

             

              Krešimir Bunjevac 


